-

1,

7:

NÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 12259  DE 03 DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação que especifica e
dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada a partir de 03 de abril de 2025, a senhora
MARINA MATSUMOTO NOBRE, para exercer o cargo comissionado de Diretor do
Fundo Municipal de Saúde, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de
Saúde e Vigilância Sanitária.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) 1 AS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA AP DA RIBEIRO GOMES
PRE EITA MUNICIPAL

O gab.prefeitaçMantoai1torododescobert0.go.gov.hr • Cmsdra 33 Lote P-4.. Centro, Santo António
do [)escoberto-GO • CNP 00.097.857/000171